- 1 -

重庆市妇女联合会文件

渝妇发〔2020〕24号

重庆市妇女联合会
关于转发《关于开展“健康中国
母亲行动”的实施意见》的通知

各区县（自治县）妇联，两江新区妇联、万盛经开区妇联：

为深入贯彻《“健康中国 2030”规划纲要》，实施健康中国

行动，充分发挥母亲在家庭健康中的独特作用，动员广大家

庭，落实“预防为主”方针，践行健康生活方式，以家庭的健

康，助力健康中国，全国妇联、国家卫生健康委和国家体育总

局下发了《关于开展“健康中国 母亲行动”的实施意见》（妇字

〔2020〕21 号），现将实施意见转发给你们，请按照要求，结

- 2 -

合工作实际，积极开展“健康中国 母亲行动”系列活动，并将开

展活动的信息图片、先进典型、经验做法，及时报送市妇联妇

女发展部。

联系人：安志娟 67125195

邮 箱：71184177@qq.com

重庆市妇女联合会

2020 年 6 月 4 日

重庆市妇女联合会办公室 2020年 6 月 4 日印发